DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O “ERRO” NA APRENDIZAGEM
UM INDICADOR DE OBSTÁCULO NA COGNIÇÃO. de autoria de ANA KEROLAINE
PINHO BURLAMAQUI, LEANDRO NOGUEIRA BATISTA, JOSÉ VICENTE DE SOUZA
AGUIAR, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62379

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62379